
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorový 4stupňový vrtací šroubovák, Typ: 711SET

Údaje o objednávce

Artikové číslo 070204 711SET

GTIN

Třída artiklu 03F

Popis

Provedení:
Akumulátorový vrtací šroubovák
· Pro precizní výsledky vrtání a šroubování.
· Elektronická regulace otáček pro jemné a bezpečné navrtávání a šroubování, pravý/levý

chod.
· Robustní kovová skříň převodovky pro dlouhou životnost.
· Dobrá vyváženost a ergonomie s vložkami Softgrip pro trvalé nasazení bez únavy.
· Vysokoproudové akumulátory Li-Ion se sledováním jednotlivých článků a zobrazením

kapacity.
Výkonný akumulátorový šroubovák 12 V s bezkartáčovým motorem, 4stupňovou
převodovkou a snímatelným vrtacím sklíčidlem.
· Bezkartáčový motor FEIN PowerDrive, výkonný a bezúdržbový pro maximální výkon a

životnost.
· Rychlovýměnný systém QuickIN.
· Snímatelné vrtací sklíčidlo v celokovovém provedení pro vynikající zatížitelnost za

nejtvrdších podmínek.
· Pro každý vrtací průměr optimální řezná rychlost díky 4stupňové celokovové

převodovce.
· 6 mm v kovu ve 4. stupni při 2 500 ot./min. vrtání.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 1/4



Technický list

TextFlow 12
· Silný v 1. stupni řezání závitů.
· Optimální otáčky pro samovrtné šrouby, stupňovité vrtáky nebo řezání závitů.
· Kompaktní délka 150 mm (bez vrtacího sklíčidla).
· Technologie FEIN SafetyCell. Chrání akumulátor a stroj před přetížením, přehřátím a

hlubokým vybitím.
· Bezúdržbový, bezkartáčový EC motor s o 30 % vyšším stupněm účinnosti oproti DC

motorům a vysokou stabilitou otáček.
· Nejnižší opotřebení a až 10násobná životnost oproti standardním DC motorům.
· Patentovaná 4stupňová převodovka s přímým spínáním pro silové šroubování, vrtání s

optimálně přizpůsobenými otáčkami a pro řezání závitů.
Mechanické vypínání utahovacího momentu, nastavitelné ve 20 stupních, dodatečný vrtací
stupeň.
Norma:
Výkonný akumulátorový šroubovák 12V s bezkartáčovým motorem, 4stupňovou
převodovkou a snímatelným sklíčidlem.
· Bezkartáčový motor FEIN PowerDrive, výkonný a bezúdržbový pro maximální výkonnost

a životnost.
· Rychlovýměnný systém QuickIN.
· Snímatelné sklíčidlo v celokovovém provedení pro vynikající zatížitelnost za nejtvrdších

podmínek.
· Pro každá průměr vývrtu optimální velikost řezné rychlosti díky 4stupňové celokovové

převodovce.
· Patentovaná 4stupňová převodovka s přímým spínáním pro silové šroubování, vrtání s

optimálně přizpůsobenými otáčkami a pro řezání závitů.
Výhoda:
Patentovaná 4stupňová převodovka.
Rozsah dodávky:
Bez akumulátoru a nabíječky.
Bohatá profesionální sada závitníků ideální pro obrábění kovů.
· Držák bitů QuickIN (1/4 palce).
· Adaptér závitníků QuickIN se 2 kleštinami.
· Adaptér nástrčného ořechu QuickIN.
· Úhlová hlava.
Upozornění:
Vhodné základní sady (sestávající z náhradního akumulátoru a nabíječky) najdete pod č. 073832
vel. 9260431701.

Technický popis

Obal přepravní kufřík

Označení výrobce ASCM 12Q SET

Maximální vibrace dle EN <2,5 m/s2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 2/4



Technický list

TextFlow 12

Maximální otáčky 1. stupně 400 min-1

Maximální utahovací moment tvrdý 40 Nm

Maximální otáčky 4. stupně 2500 min-1

Typické použití Heavy Duty

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Fein typ E 12 V

Maximální otáčky 3. stupně 1400 min-1

Maximální otáčky 2. stupně 700 min-1

Hmotnost 1,3 kg

Rozsah upnutí rychloupínacího sklíčidla 1,5 - 13 mm

Napětí akumulátorů 12 V

Maximální utahovací moment měkký 20 Nm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 40 mm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 13 mm

Počet obsažených akumulátorů 0

Typ akumulátoru Li-Ion

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Vhodné pro materiál ocel

Vhodné pro materiál dřevo

Druh produktu Vrtací šroubovák

USP1 12V

USP2
Rozsah upnutí rychloupínacího

sklíčidla 1,5-13, uloženo v přepravním
kufru, vhodné pro dřevo a ocel

Příslušenství

Lithium-iontový akumulátor Typ akumulátoru, napětí
akumulátoru FE12 V

073837 FE12

Základní sada akumulátorů Typ 9260431701 073832 9260431701

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 3/4



Technický list

TextFlow 12

Příslušenství pro ruční šroubovákQuick-In Typ 711301 070208 711301

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 4/4


